

Protokół nr 6/2023
zdalnego posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 2 lutego 2023 r. w godz. 10⁰⁰ – 11⁰⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie nr 5/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r.
5. Wniosek w sprawie uregulowanie stanu prawnego i sprzedaży działki nr 352/1 obr. 007 o pow. 0,0036 ha.
6. Informacja Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Białogardzie w sprawie ustalenia terminu wykonania zaleceń pokontrolnych w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Białogardzie.
7. Sprawozdanie z wykorzystania dotacji udzielonej ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Krosinie.
8. Sprawozdanie z wykorzystania dotacji udzielonej ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.



Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 5/2023 z posiedzenia Zarządu w dniu 26 stycznia 2023 roku.

Ad.5

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Mieszkańca Białogardu w sprawie uregulowania stanu prawnego i sprzedaży działki nr 352/1 obr. 007 o pow. 0,0036 ha, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że 9 września 2021 r. na Zarządzie został pozytywnie zatwierdzony wniosek zgłoszony przez Ambulatorium sp. z o.o. w Białogardzie w sprawie warunków nabycia działki gruntu nr 352/1, położonej w obr. 006 m. Białogard – uregulowania stanu prawnego ze stanem faktycznym. Wnioskodawca – Właściciel działki 351/1 jest zainteresowany uregulowaniem stanu prawnego ze stanem faktycznym – z wybudowaniem ogrodzenia swojej nieruchomości na działce Powiatu. Jest osobą niepełnosprawną z małymi dochodami. Zadeklarował chęć odkupienia zajętej działki.

W tej chwili dobyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzkie postanowił zatwierdzić regulacje stanu prawnego w/w nieruchomości, zaś kwestię odsprzedaży i wyceny nieruchomości zostaną ustalone dopiero po sporządzeniu podziału nieruchomości stanowiącej działkę gruntu nr 352/1 obr. 006 i przygotowaniu operatu szacunkowego wyceny działki gruntu po podziale.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z informacją Inspektora Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Białogardzie w sprawie ustalenia terminu wykonania zaleceń pokontrolnych w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Inspektor Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Białogardzie po przeprowadzonej kontroli natężenia oświetlenia w ZSS w Białogardzie wszczął 18 stycznia br. postępowanie administracyjne. Kontrola wykazała, że placówka nie spełnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pobytu dzieci, młodzieży i pracowników w zakresie właściwego natężenia oświetlenia w sali 103 - nie jest dostosowane do wymagań Polskiej Normy. Nakazuje dostosować do końca czerwca 2023 r. Omówiła tę sprawę. Następnie poinformowała, że Dyrektor ZSS w odpowiedzi zobowiązał się dostosować oświetlenie w sali 103 do wymagań Polskiej Normy do końca czerwca 2023 r. – **załącznik nr 4.**

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzkie zobowiązał Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Białogardzie do wykonania zaleceń przedstawionych przez Inspektora Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Białogardzie do końca czerwca 2023 r.

Ad.7

Skarbnik – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią sprawozdania z wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Krosinie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Oświadczyła, że dotację rozliczono zgodnie z umową.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzić ww. sprawozdanie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie z wykorzystania dotacji na remont Kościoła - Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Krosinie.

Ad.8

Skarbnik – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią sprawozdania z wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Oświadczyła, że dotację rozliczono zgodnie z umową.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzić ww. sprawozdanie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie z wykorzystania dotacji na remont Kościoła - Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

Ad.9

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował Zarząd, że 31 stycznia 2023 roku odbyło się spotkanie w Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie w sprawie trudnej sytuacji ZEC w Białogardzie. **Spotkanie dotyczyło** W spotkaniu m. in. udział wzięli: Pani Małgorzata Golińska, Sekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, Pani Anna Łukaszewska-Trzeciakowska, Podsekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, Poseł na Sejm Czesław Hoc, Wojewoda Zachodniopomorski Zbigniew Bogucki, Wicewojewoda Zachodniopomorski Tomasz Wójcik, Prezes BSM Krzysztof Bednarz oraz Prezes RCM Piotr Skaskiewicz przedstawiciele ZEC Białogard, Banku Gospodarstwa Krajowego, Pan Henryk Rafał Gawin. Przypomniał, że spółka ma poważne kłopoty finansowe. Jest winna PGNiG już ponad 17 milionów złotych za gaz. W związku z tym państwowy operator gazowy zapowiedział, że wstrzyma dostawy gazu dla ZEC, co jednak miałyby dramatyczne konsekwencje, włącznie z pozbawieniem dostaw ciepła dla białogardzkiego szpitala. Omówił tę sprawę. Reasumując oświadczył, że nie ma zagrożenia, by mieszkańcy zostali pozbawieni dostaw ciepła. Wojewoda uruchomi zarządzanie kryzysowe, więc nikt tego ciepła nie wyłączy. Dodał że, podczas spotkania omówiono możliwe rozwiązania, które mają na celu poprawę sytuacji ZEC w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.10

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

The image shows three handwritten signatures in blue ink. The top signature is a cursive signature that appears to be 'Piotr Pakuszto'. Below it is another cursive signature, possibly 'Violetta Adamczewska'. To the right of these two is a third signature, which is more stylized and includes a horizontal line at the end, possibly representing a date or a specific mark.